Quocirca Serenitatem Regiam rogamus & hortamur attente , ni-

chilominus per Apoflolica tibi fcripta mandantes
,
quatinus terr^

,

vaflallos, & bona pnedidta, venerabili firatri noftro, Raynaldo E-

pifcopo Vicentino, de cujus diligenria, puritate & circumfpeftio-

ne confidimus , & quem ad partes iUas pro hiis , & aliis , hujufmo-

di negorium conringentibus , duximus fiJucialiter deftinandurn ,

nomine noftro, juxta prxditti modum arbicrii, affignes, vel facias

liberaliter affignari; tenenda,cuftodienda& coilfervauda per eum,

Cum fanftiffimus in Chrifto Pater , Dominus B. divina provi-
denria , Sandtx Romanx ac Univerfalis Ecclefiae fummus Ponti-
fex,

In quem , tanquam in privatam perfonam , & Dominum Bene-
didum Gaitanum , ex parte noftra & Regis Francias, fuper refor-

manda pace & concordia inter nos ex parte una, & didlum Re-
gem Francix ex altera

:

Ac fuper hiis qux ad pacem pertinent: & fuper omnibus & fin-

gulis difcordiis, guerris, licibus, controverfiis , caulis
, quxftioni-

bua, dampnis & injuriis, petitionibus & aftionibus, realibus, &
perfonalibus , & mixris

,
quae fuerunt , & funt , vel efle polfenc

inter nos & ipfum Regem Francix, occafione quacumque, fub
cerris formis & modis, nuper fuerit compromiffum

:

Idemque Dominus fummus Pontifex, tanquam privata perfona,

& Dominus Benedidus Gaytanus , ut praedicimr , virtute com-
promiffi hujufmodi , dixerit , arbitratus fuerit , laudaverit , diffinie-

rit, arbitraliter fentenriaverit , mandaverit, ordinaverit, difpofuerit,

& pronunciaverit, quod inter nos & didtum Regem Francias per-

petua & ftabilis pax exiftat, & ad confirmandam , roborandam at-

que fervandam pacem hujufmodi,

Inter cxtera
,
qucE fub pronunciarionis fuz ferie contirtentur

,

inter nos & Margaretam fororem ipfius Regis Francix matrimo-
nium , ac inter Edwardum filium noftrum & Ifabellam prsedidi

Regis Franciae filiam , fponfalia ordinaverit contrahenda , fub cer-

tis modis , conditionibus atque pcenis.

Nolentes quod nobis impingi valeat in hac parte impedimentun»

aliquod , line culpa , quo minus praedicbe pacis negonum ad effi-

cacem eventum & debitum perducatur eftedtum , diledum & fi-

delem nolb-um , nobilem virum, Amadeum Comitem Sabaudias

confanguineum noftrum facimus, ordinamus & conftituimus ve-

rum & legitimum Procuracorem & Nuncium fpecialem, ad con-

trahendum ,
pro nobis , & noftro nomine , matrimonium cum

Margareca prxdicta , & Iponfalia, quantum ad nos percinet, ex

vi, forma, & effedu ordinacionis praedidto Edwardo filio noftro,

cum prxtaca Ifabella

:

Et eadeiTi mstrimonium & fponfalia juramentis & poenis firman-

dum : & ad dotalicia prxdidtis Margaretx & Ifabeilx , nomine

noltro, pro nobis , & didto filio noflro, affignandum: & ad ju-

randum in aniniam noftram ,
pro nobis , & eodem filio noftro

,

quodlibet genus licici facnmenci ; & ad omnia & lingula facien-

dum, qLix nos & idem filius nofter faceremus , vel faceie polle-

mus , fi perfonalicer interelfemus , eriam ii mandatum exigant fpe-

ciale.

Ratum & firmum habentes , & habituri quicquid per prxfamm
Comitem , in prxmiifis, & eoruin fingulis, noftro & memorati

filii noftri nomine , adtum & Beitum fuerit , feu eriam procura-

tum.
Siiper quibus spprobandis , tenendis , fervandis , faciendis &

complendis, nos&h.^redes noftros, & bona noltra obligamus;

* Et hoc, q-iorum intcreft, vel mcerelfe potelt , aut poterit in

futuro, lignificamus pcr noftras patentes litteras , iigilli noftri mu-
nimine roboratas.

Dat. apud Stebenhethe duodecimo die Maii.

IL837,

Procuratorium generale
,
pro Nunciis , ad omnia faciendttr» ,

ad plenam pacem pertinentia,

EDwardus , Dei graria, Rex Anglix, Dominus Hibemix, &
Dux Aquicannix, Univerlis ,

prxfentes licteras infpefturis,

falutem in Domino.
Cum fandtiffimus in Chrifto Pater , Dominus B. divina provi-

dentia, Sandx Romanx ac Univerfalis Ecclefix fummus Ponti-

fex,
.

In quem , tanquam in privatam perfonam , & Dommum Bene-

didtum Gaytanum, ex parte noftra & Regis Francix, fuper refor-

manda pace & concordia inter nos cx parte una , & didtum Re-

gem Francix ex altera

;

Ac fuper hiis qux ad pacem pertinent, & fuper omnibus &firi-

gulis difcordiis
,
guerris, licibus, controverliis , caulis ,

quxftioni-

bus, dampnis & injuriis, pecitionibus & adtionibus, realibus, &
perfonalibus, atque mixcis, qux fuerunt, & funt, vel eff; pofifent

incer nos, & ipfum Regem Francix , occafione quacumque, fub

cerris formis & modis, nuper fiierat compromiirum,
Idemque Dominus fummus Ponrifex, tanquam privata perfona

,

& Dominus Benedidtus Gaicanus, ut prxdicitur, virtute compro-

miffi hujufmodi, inter nos & didtum Regem Francix , fuper qui-

bufdam, in didto compromiffo contentis , dixerit , arbitratus fije-

rit, laudaverit, diffinierit, arbicraliter fententiaverit , mandaverit,

ordinaverit, difpofuerit, & pronunciaverit,

Super quibufdam vero dicendi , arbitrandi, laudandi, diffinien-

di.

Ann. D,
1299.

An. 17.

E. I.

Rot. A!e-

man. 17.

E. i.m.
11.
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jm.D di, arbitraliter fentendandi , ordinandi, mandandi, difponendi, &
1299. pronunciandi : necnon & iuper omnibus & iingulis addendi , mi-
iv. i . nuendi , corrigendi , interpretandi , & declarandi , liberum arbi-